
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2019г.                                            с,Лазо                                                                   № 511

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального
района от 19.04.2012г. № 235  « О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

 В целях приведения в соответствие с Федеральным  закона от 27 июля 2010 года N

210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  муниципальных  и  муниципальных  услуг",

руководствуясь  Уставом Лазовского муниципального района, администрация Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  19.

04.2012г. № 235 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

муниципальных  функций  и  административных  регламентов  предоставления

муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 6 статьи  « Общие положения»  Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций» изложить в новой

редакции: 

«начальником  отдела  АСУ  (в  случае,  если  административным  регламентом

предусматривается  исполнение  отдельных  административных  процедур  и

административных действий в электронной форме»;

1.2. Абзац 4 пункта 6 статьи  «Общие положения»  Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изложить в новой

редакции: 

«начальником  отдела  АСУ  (в  случае,  если  административным  регламентом

consultantplus://offline/ref=5AD2AE940B15DCEBCCF8C16E6CF35486FC35CFAF8F4DC98C10E43F24c0e7G


предусматривается  исполнение  отдельных  административных  процедур  и

административных действий в электронной форме»;

1.3. Пункт 21 статьи « Организация независимой экспертизы проектов административных

регламентов» изложить в новой редакции:

«Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении

проекта  административного  регламента  на  официальном  сайте  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  "Интернет",  созданном  для  размещения  информации  о

подготовке  федеральными  органами  исполнительной  власти  проектов  нормативных

правовых  актов  и  результатах  их  общественного  обсуждения,  и  не  может  быть  менее

пятнадцати дней со дня его размещения».

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района (Матвеенко

Л.Р.) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете 

«Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского 

муниципального района                                                                                   Ю.А.Мосальский




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


